
Klaukkalan urheilualueen huoltorakennus
• Uikuntalautakunnan 10.9. jär-
jestetyssä kokouksessa käsiteltiin
Klaukkalan urheilualueen huol-
torakennuksen tulevaisuutta. Ra-
kennuksessa toimii tällä hetkellä
pieni, mutta aktiivinen kuntosali,
jolla on hieman yli 60 maksavaa
käyttäjää sekä lukuisia koululais-
käyttäjiä.
Uikuntatoimi esittää kuntosa-

lin muuttamista monitoimitilaksi
jota pystyttäisiin hyödyntämään
mm. seniorillikuntaan sekä seu-
rojen harrasteryhmien toimin-
taan. Näin salin käyttöaste nousi
huomattavasti ja se palvelisi ny-
kyistä laajempaa käyttäjäkuntaa.
Etenkin ikääntyvillä ryhmillä on
Klaukkalassa ollut pitkään toivo-
muslistalla tila, jossa olisi kunto-
salilaitteita ja mahdollisuus ter-

veysliikuntaan. Mikäli esitys to-
teutuu, voidaan tällainen tila vih-
doinkin heille tarjota.
Tilakeskukselleja tekniselle lau-

takunnalle tullaan esittämään oh-
jelmaa, jossa Klaukkalan huolto-
rakennus peruskorjataan ja laa-
jennuksen myötä muunnetaan
monipuoliseksi kuntoilupaikaksi.
Tiloissa nykyään oleva välineistö
ei kuitenkaan sellaisenaan ole so-
velias esimerkiksi senioriliikun-
taan ja se tulisi uusia tähän käyt-
töön paremmin soveltuvaksi. On-
gelmana on silloin se että nykyi-
nen käyttäjäkunta ei voisi käyttää
salia nykyiseen tapaan, sillä tilois-
sa järjestettäisiin mm. aikataulu-
tettuja jumppia.

135 henkilöä on allekirjoittanut
vetoomuksen Klaukkalan huolto-

rakennuksen kuntosalin säilyttä-
miseksi. Velvollisuutenarnme on
kuitenkin varmistaa monipuoli-
set liikuntamahdollisuudet mah-
dollisimman laajalle käyttäjäryh-
mälle, joten pieni kuntosaliporuk-
ka on vaarassa jäädä jalkoihin.
Kunta voisi tietysti etsiä korvaa-

van tilan salille, mutta silloin tör-
mätään uutta salia rakennettaessa
EU- ja terveysviranomaisten sää-
döksiin sekä nykyisessä taloudel-
lisessa tilanteessa kestämättömiin
vuokrakustannuksiin.
Teimme lautakunnassa asian

käsittelyn yhteydessä täydennys-
esityksen, jossa ehdotettiin et-
tä liikuntatoimi kartoittaisi mah-
dollisuutta lahjoittaa nykyiset lait-
teet niiden aktiivisille käyttäjille,
mikäli salille löydetään korvaava

tila. Uikuntalautakunta hyväksyi
esityksen yksimielisesti. .
Haastaisinkin nyt salin nykyiset

käyttäjät, klaukkalalaiset yrittäjät,
toimitilavuokraajat, kiinteistön-
omistajat, taloyhtiöt jne. mietti-
mään löytäisimmekö uudet tilat
näille laitteille. Toimintaa voisi
pyörittää voittoa tavoittelematta
esim. yhdistysmuotoisesti.
Liikunta lisää terveyttä ja hyvin-

vointia. Toivon että kunta voi ta-
valla tai toisella tukea kaikenlais-
ten liikkujien harrastusmahdolli-
suuksia.
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Kunta valmis lahjoittamaan Klaukkalan punttisalin laitteet
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punttisalin
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• Kun'ta on valmis lahjoitta-
maan Klaukkalan urheilualu-
een kuntosalin laitteet sille, jo-
ka perustaa oman salin ja alkaa
pyörittää omaa toimintaa. Huol-
torakennuksessa olevan puntti-
salin tiloja tarvitaan muuhun
käyttöön.
Liikuntalautakunnan päätök-

sen mukaan nykyisestä puntti-
salista tehdään monitoimitila
huoltorakennuksen peruskor-
jauksen ja laajennuksen yhtey-

dessä. Monitoimitilassa on pe-
ruskuntoiluun soveltuvia kun-
toiluvälineitä, vapaata lattiatilaa
alkuverryttelyn ja jumpan järjes-
tämiseen.
- Punttisali ei kuulu ydintoi-

mintoihimme. Haemmekin ta-
hoa, joka voisi hoitaa salia omin
voimin.Nurmijärvellä, Olemas-
sa olevat kunto salit eivät lahjoi-
tuksen vastaanottajiksi kelpaa,
liikuntapäällikkö Antero Lem-
piö kertoo.
Huoltorakennuksen puntti-

salissa on nykyään voimailuun
painottuva varustus. Lempiön
mukaan salin ylläpitäminen on
hankalaa ja laitteet vanhoja.
Punttisalista on kertynyt kun-

nalle tuloja vuosittain jokunen
tuhat euroa. Viime vuonna sum-
ma oli noin 6 900 euroa.
- Salin säilyttämisen puoles-

ta tehdyssä vetoomuksessa oli
nimiä vaikka kuinka. Jos todel-
linen kävijämäärä lasketaan tu-
lojen perusteella, vakiokävijä-
määrä vuodessa noin 65. Päivi-
sin tilan käyttö on koululaisille
ilmaista.
Laskelma perustuu Lempiön

mukaan siihen, että suurin osa
käyttäjistä hankkii 110 euron
hintaisen kausikortin.

Käyttöaste
korkeampi
Monitoimitilaa liikuntalauta-

kunta perustelee muun muassa
sillä, että liikunnanohjauksessa
esteenä on ollut päiväkäyttöön
soveltuvien salitilojen puute.
Klaukkalasta niitä ei löydy.
Monitoimitilaa pystytään hyö-

dyntämään päivisin muun mu-
assa liikuntapalveluiden ikään-

tyvien ryhmien liikuttamiseen ja
päiväkotien sekä iltaisin erilaisten
seurojen harrastetyhmien käyt-
töön. Käyttöaste olisi lautakun -
nan mukaan nykyistä huomatta-
vasti korkeampi.
Punttisalissa on terveystar-

kastajan tarkastuksessa havait-
tu puutteita . .sa4.e,i~a.ilciltaosin
täytä kuluttajasuojan mukaisissa
turvallisuus- ja\TiihtYJYysmäärä-
yksiä.

Kioski ja kahvio
myös toiveissa
Pukutilojen pienuus on ollut

huoltorakennuksen yksi kipupis-
te. Pukutiloja on neljä ja ne pal-
velevat jalkapalloilijoita, yleisur-
heilijoita, kuntosalissa kävijöitä
ja muita aluetta käyttäviä. Teko-
nurmikentän valmistumisen jäl-
keen käyttö on lisääntynyt niin

paljon, etteivät nykyiset tilat riitä - Käyttäjät ovat myös halun-
alkuunkaan. neet, että huoltorakennukseen
Helpotusta ahtauteen on luvas- tulisi talviaikana käytössä oleva

sa monitoimisalin yhteyteen ra- kioski ja kahvio.Iiikuntapäällikkö'
kennettavasta laajen- Antero Lempiö kertoo.
nuksesta. Siihen --- ---
sijoittuu kaksi
uutta pukeu-
tumis- ja pe-
sutilaa sekä
tarpeeksi iso
varastotila
monitoimisa-
lin liikuntaväli-
neiden säilytykseen.
Pukeutumistilat suunni-

tellaan siten, että ne toimivat ul-
kokentillä urheilevien pukutiloi-
na häiritsemättä monitoimitilan
käyttöä. Laajennukseen sijoittuu
myös pari 15 neliön varastotilaa,
joita jalkapalloilijat ja yleisurhei-
lijat tarvitsevat.
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